

Sayı: 2019/2000-BU

07 Mayıs 2019

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü'ne
Çankaya / ANKARA

Konu : Kağıtsız Gümrük Projesi Kapsamında Uygulamalarda Yaşanılan Sorunlar Hk.
İlgi : 29.04.2019 gün ve 43875124 sayılı dağıtımli yazınız.

İlgide kayıtlı yazınızla, Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri " Kağıtsız Gümrük Projesi Kapsamında 10.xx rejim kodlu ihracat beyannamelerinde tüm gümrük idarelerinde, 15.04.2019 – 30.04.2019 tarihleri arasında gümrük beyannamelerine eklenmesi gereken belgeler ve dilekçelerin hem halihazırda olduğu gibi TPS üzerinden ve/veya kağıt ortamında, hem de elektronik tarama yöntemi kullanılarak sunulabileceği; 30.04.2019 tarihinden sonra ise bahse konu rejim kodlu beyannameler için yalnızca elektronik olarak yani TPS üzerinden ve elektronik tarama yöntemi ile verilmesi gerektiği duyurulmuştur.

Ancak söz konusu yazı ve içeriği tam anlaşılmamış olup, üyelerimizden gelen vaki taleplerden görüldüğü üzere; Bölge Müdürlüğümüze bağlı gümrük idarelerinde konuyla ilgili farklı farklı uygulamalar yapıldığı belirlenmiştir. Şöyle ki; ilgi yazınızda belirtilen tarih aralıklarında ve an itibariyle ihracat Beyannamesi ve ekleri kağıt ortamında tam nüsha istenilmekte, söz konusu yazınızda belirtilmemesine rağmen bazı gümrük idarelerince e-fatura mükellefi dışında kalan mükelleflerden tüm taramaların renkli olarak yapılması istenilmekte bu işleminde kilobaytı yükseltmesi nedeniyle sisteme yükleme konusunda sorunlar yaşanmaktadır. Ayrıca siyah beyaz (renksiz) tarama yapıldığı takdirde gümrük idareleri taramayı faks fatura olarak kabul ettiğini belirterek faks faturası dilekçesi ve taahhünamesi talep etmektedir.

Söz konusu olumsuzlukların çözümü için kağıtsız beyanname uygulama kılavuzunda, meri mevzuatta ve sizin daha önceki talimat yazılarınızda belgelerin renkli taranacağına ilişkin bir hüküm bulunmadığı da dikkate alınarak Uygulayıcı Gümrük İdarelerinin yeni bir yazıyla talimatlandırılmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir mesleki teşekküldür.